江苏省启东市部分事业单位公开招聘工作人员简章

根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》(中华人民共和国人事部令第6号)和《关于印发<启东市事业单位公开招聘工作人员实施办法>的通知》(启人发［2005］35号)精神，经研究决定,市人事局会同用人单位主管部门为部分事业单位面向社会公开招聘工作人员21名。现将有关事项公告如下：

一、招聘原则

公开报名、统一考试、平等竞争、择优聘用。

二、招聘条件

1.拥护中国共产党领导，有较强的事业心和责任感，品行端正，遵纪守法，无任何纪律处分和违法犯罪记录。

2.具备正常履行职责的身体条件。

3.大专学历人员限启东户籍或启东生源；

4.具备拟报考岗位所需其他条件（详见岗位简介表）。

三、考试和聘用办法

1.选聘采用考试的办法进行。考试分笔试和面试，分别实行百分制。笔试科目详见岗位简介表。笔试结束后，从高分到低分分别按招聘人数1：3确定面试对象，面试成绩60分为合格。面试结束后，在面试合格人员中按笔试成绩占50%、面试成绩占50%的权重比例采用百分制计算总成绩。根据总成绩从高分到低分按1：1的比例确定体检对象进行体检。末位出现同分，取面试高分者。

2.体检标准参照原国家人事部《公务员体检通用标准》（试行）执行，体检结束后在体检合格人员中按1：1的比例进行考察。体检、考察不合格者不予聘用，出现缺额的在面试合格人员中依据总分从高分到低分依次递补。对拟聘用人员进行为期7天的公示，公示无异议的办理聘用手续。聘用人员公示结束后放弃聘用资格的，不再递补。

3.被聘用人员与原单位订有劳动合同或聘用协议的，由本人按有关规定在10天内与原单位协商终止合同或解除聘用协议，办理相关手续。

4.被聘用人员必须在公示结束后的一个月内办理相关聘用手续；如系2009年高校毕业生，应凭本简章规定的相应学历证书和学位证书最迟于2009年8月30日前办理相关手续，否则取消聘用资格。

5.被聘用人员为事业性质，与聘用单位按平等、自愿、协商一致的原则签订由人事部门统一印制的聘用合同书。未就业毕业生试用期为12个月，其他人员试用期为3个月。试用期满进行综合考核，考核不合格或不能胜任工作的，取消聘用资格，进入人才市场自主择业。

四、报名办法

1.报名时间：2009年3月30日至31日，上午8：30～11：00，下午2：00～4：30。

2.报名地点：市人事局（启东市工人文化宫八楼）。

3.现场报名。2009年应届毕业生须提供本人身份证、学生证、所在院校毕业生就业主管部门出具的《毕业生双向选择就业推荐表》；社会在职人员须提供本人身份证、学历和学位证书、户籍证明和应聘岗位需要的其他证件等材料；大专学历人员除上述证件外还需提供本人户籍或生源地证明。以上所有证件和材料须交验原件并提供复印件一份。机关、事业单位工作人员报考的需随带主管部门同意报考的证明。

4.报名人员须对照本《简章》规定的条件和要求如实填写《事业单位招聘报名登记表》，并交本人近期同底免冠一寸照片2张及报名费，办理报名手续。如个人填报信息和提供的证件材料失误、失真，由此造成的一切后果责任自负。

5.每人限报一个单位一个岗位。除三等甲轮机长岗位不设开考比例外,其余岗位报名人数与岗位招聘人数达不到开考比例则相应核减该岗位招聘人数。

6.根据南通市物价局、财政局“通价费 [2008]52号”《关于明确事业单位公开招聘工作人员考试收费政策的通知》精神，向考生收取笔试费100元/人次，对按规定参加面试的考生收取面试费100元/人次。体检费按实收取。

五、组织与监督

考试由市人事局、用人单位主管部门共同组织，市纪委、监察局全程监督。考生不得伪造证件，弄虚作假，违者一经查实，取消考试、聘用资格。

本简章由市人事局负责解释。

附:

网址链接：http://www.qdrcsc.com/aboutus/webnews.asp?id=516

                                启东市人事局

                            二〇〇九年三月十九日

本文来自: 雨田工作室(www.ljbzkl.cn) 详细出处参考：http://jjgl.dlfu.edu.cn/onews.asp?id=595